



LIPIEC W GABINECIE

SEZON NA WIZYTY U SPECJALISTY MEDYCYNĄ ESTETYCZNEJ NIE KOŃCZY SIĘ WRAZ Z POJAWIENIEM SIĘ PIERWSZYCH PROMIENI LETNIEGO SŁOŃCA. SPRAWDZAMY, JAKIE ZABIEGI MOŻESZ WYKONAĆ W LIPCU.

Scizer, CZYLI MODELOWANIE SYLWETKI Urządzenie to wykorzystuje technologię wysokoenergetycznej fali ultradźwiękowej w celu zmniejszenia nadmiaru tłuszczu i zniwelowania opornego cellulitu. Do danej partii ciała przykłada się jedną bądź dwie głowice jednocześnie, fale docierają w głąb tkanek na 9 i 13 mm. W zależności od obszaru trwa to od 20 do 60 minut, nie wymaga przygotowań ani rekonwalescencji. Ponieważ fale ultradźwiękowe wzmacniają włókna kolagenowe, podczas usuwania komórek tłuszczowych skóra się nie rozciąga. Urządzenie Scizer posiada wbudowany system chłodzenia, który zmniejsza odczuwanie bólu. Efekty widać już po pierwszym zabiegu, jednak optymalne rezultaty pojawiają się po upływie ok. 3 miesięcy.
Gdzie: Warszawa, Klinika La Perla, www.klinikalaperla.pl, cena: brzuch – od 1500 do 8000 zł

Czy po zabiegach medycyny estetycznej można się opalać? Wszystko zależy od tego, czy został uszkodzony naskórek i czy powstał odczyn zapalny. A takie są następstwa m.in. laserów, peelingu medycznego i mikrodermabrazji. Dlatego najlepiej przełożyć je na koniec lata. Za to wakacyjne miesiące możesz śmiało wykorzystać na modelowanie sylwetki, wypełnianie zmarszczek, rewalizację i nawilżanie skóry. Wystarczy, jeśli w następnych tygodniach będziesz w rozsądny sposób chronić się przed słońcem.

PQ Age, CZYLI PEELING LIFTINGUJĄCO-UJĘDRNIĄCY
 To jeden z niewielu peelingu, który nie uwrażliwia skórę na słońce. Ma na celu jej rewalizację, poprawę napięcia, redukcję podrażnień. Daje też dobre efekty w niwelowaniu rozstępów. Jego innowacyjność polega na tym, że nie narusza skóry właściwej. W składzie znajdują się substancje, które po raz pierwszy zastosowano w jednym zabiegu (kwas TCA, kojowy, nadtlenuk mocznika, koenzym Q₁₀). Podczas jego wykonywania oraz bezpośrednio po nim nie występują: zaczerwienienie, pieczenie ani złuszczenie.
Gdzie: Warszawa, Princess Academy, www.princessacademy.com.pl, cena: 350 zł

Karboksyterapia Concerto, CZYLI NIWELOWANIE CIENI POD OCZAMI
 Zabieg polega na wstrzyknięciu czystego dwutlenku węgla do płytkich warstw skóry za pomocą niewielkiego urządzenia o nazwie Concerto. Zwiększony przepływ tego gazu w skórze poprawia mikrokrążenie, dotlenienie, odżywienie i regenerację oraz pobudza tworzenie nowych włókien kolagenowych. Po zabiegu możemy odczuwać delikatny ból. Skóra czasem jest zaczerwieniona i może pojawić się obrzęk.
Gdzie: Warszawa, Quantum Clinic, www.quantumpiekna.pl, cena: 100 zł



SonoQueen, CZYLI LIFTING BEZ SKALPELA Jest to technologia, która umożliwiła skupienie ultradźwięków na małym obszarze, co powoduje jednoczesne działanie na skórę właściwą, tkankę tłuszczową i powięź mięśniową. Efekty to widocznie napięta skóra, uniesiony owal twarzy, wygładzone płytkie i głębokie zmarszczki. Zabiegi są bezbolesne dla pacjentki i nie wymagają rekonwalescencji. Trzeba wykonać od jednej do trzech sesji w odstępach co 3-4 miesiące. Pierwsze rezultaty pojawiają się od razu, a pełny rezultat liftingu zaobserwujemy po 3 miesiącach.
Gdzie: Łódź, Good Time Day Spa, www.goodtimedayspa.pl, cena: brzuch – 5-7 tys. zł, uda – 6-9 tys. zł

Linerase, CZYLI WYGŁADZENIE ZMARSZCZEK
 Za pomocą cienkiej i krótkiej igły wstrzykuje się w skórę bioaktywny preparat na bazie kolagenu, który stymuluje do pracy fibroblasty. Celem zabiegu jest wygładzenie zmarszczek, poprawa elastyczności i sprężystości skóry w okolicach oczu, ust, dekoltu, szyi i dłoni. W preparacie znajduje się środek usmierzający ból, jednak lekarz proponuje znieczulenie miejscowe kremem. Pierwsze efekty widać po 7 dniach, a ostateczne po 4 tygodniach. Utrzymują się przez rok.
Gdzie: Bielsko-Biala, Instytut Anti-Aging, www.zabiegi-estetyczne.pl, cena: 1000 zł



KLAPP Repagen Body, CZYLI SPALANIE TKANKI TŁUSZCZOWEJ
 Podczas zabiegu problematyczne partie ciała owijane są specjalnymi bandażami nasączonymi kofeiną, wyciągami z tygrysięj trawy, alg *Fucus vesiculosus* i ekstraktem z bluszczu. Dzięki aktywności biologicznej tych składników dochodzi do przyspieszenia spalania tkanki tłuszczowej, pobudzenia komórkowej przemiany materii oraz zwiększenia napięcia skóry. Bazą wszystkich stosowanych tu preparatów są morskie minerały, mikroelementy, proteiny i kwasy tłuszczowe. Zabiegowi mogą być poddane uda, pośladki, brzuch, ramiona i plecy. Najlepsze efekty uzyskamy po 3-6 zabiegach wykonanych w odstępach co 10-14 dni.
Gdzie: Warszawa, Pretty Studio Beauty Day Spa, ul. Okopowa 56, lok. 254, cena: 250-280 zł

Tekst: Joanna Hryniewicka, fot.: Getty Images, materiały prasowe